Département de la Nature et des Foréts

RW/721/2020/3531/2005/105

Lot 105

- un cloisonnement a été créé dans le comp 934

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

217

29,667

1,000

30,667

137

48,318

1,010

COLOT Mathieu, 0470/21.67.97
Triage Du Noir Spinois

Viroinval Cne

BOULY-BRETOIRES - cpe 2, 1R FLACHE A LONG PRE - cpe 2

Vente de Doische et Viroinval
Mercredi 09 septembre 2020 a 16:00

Salle Saint-Laurent (rue de la Fagne) a 5680 Matagne-La-Grande

TVA

Certification PEFC

6 %

Oui

environnement

dms

cm

ha


tel:0470/21.67.97
https://wallowood.be/ventes/2020/09/2005
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-saint-laurent-rue-de-la-fagne-a-5680-matagne-la-grande

Cat.(cm)

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
105

Total grumes (R:90-F:100)/120

Total grumes

Hétre
Amélioration
Normal
Normal
Nbre
33

33

33

21

54

14

14

Vol.(m3)

1,863

6,990

3,554

4,174

Bouleau

Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
30

30 1,620
33

12

45 5,310

6 1,476

3 1,123

2 1,328

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

4 0,216

14 1,788

1 0,225

Houppiers/Taillis

1,000



